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Dolina Noteci Premium mokra karma dla
kota po sterylizacji bogata w perliczkę 400
g

Cena 7,78 zł

Dostępność Dostępny

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
Karma Dolina Noteci Premium bogata w perliczkę to pełnoporcjowa dieta, która odpowiada na specyficzne
potrzeby żywieniowe dorosłych kotów.

Produkty z serii Dolina Noteci Premium wyróżniają się wysokiej jakości składnikami, które zapewniają odpowiedni poziom
aminokwasów i kwasów tłuszczowych, niezbędnych dla zdrowia zwierząt.

Podstawą składu surowcowego jest 70% mięsa i podrobów z wyraźnym udziałem tkanki mięśniowej. Perliczka jest źródłem
cennych aminokwasów rozgałęzionych oraz kwasów tłuszczowych z rodziny n-6 i n-3.

Karma Dolina Noteci Premium bogata w perliczkę zawiera optymalną ilość tłuszczu, który stanowi łatwo przyswajalne źródło
energii dla kotów. Ze względu na swój skład, może być również doskonałym wyborem dla pupili z problemami trawiennymi,
wspierając zdrowie przewodu pokarmowego.

Tłuszcz z łososia jest źródłem głównie kwasów tłuszczowych z rodziny n-3, a sproszkowany sok z buraka zawiera betainę,
która wspiera procesy trawienne, zwiększa wchłanianie składników odżywczych, dzięki czemu sprawnej funkcjonuje cały
przewód pokarmowy.

Karma dostarcza także taurynę, niezbędną do prawidłowego trawienia białek i tłuszczów, spełniającą fizjologiczne potrzeby
organizmu.

Odpowiedni stosunek wapnia do fosforu przyczynia się do utrzymania prawidłowej homeostazy tych pierwiastków w
organizmie i mineralizację kości na stałym poziomie.

Karma Dolina Noteci Premium – bogata w perliczkę dzięki zastosowanym surowcom o bardzo wysokiej jakości biologicznej
oraz niskiemu ich przetworzeniu stanowi wyjątkowo smaczny i zdrowy posiłek nawet dla najbardziej wybrednych
czworonogów.

Skład:

wołowina 30% (mięso, płuca, wątroba), rosół, perliczka 18% (tuszka), kurczak 7% (filet z piersi, żołądki), wieprzowina 5%
(mięso), skrobia grochowa, substancje mineralne, olej z łososia 0,8%, inulina z cykorii (prebiotyk) 0,05%, siemię lniane 0,05%,
sproszkowany sok z buraka.

Składniki analityczne: 

białko surowe - 10%, tłuszcz surowy – 3,5%, popiół surowy – 1,5%, włókno surowe – 2%, wilgotność – 81%, wapń – 0,3%, fosfor
– 0,25%.
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